-  Menyatakan Eksepsi Tergugat dan Tergugat II Intervensi tidak 

diterima; 

II. DALAM POKOK SENGKETA:  

1. Menolak gugatan Penggugat untuk seluruhnya; 

2. Menghukum Penggugat  untuk  membayar  biaya  perkara yang 

timbul dalam perkara ini sebesar Rp. 452.000,- (Empat ratus lima 

puluh dua ribu  rupiah); 

Bahwa Putusan Pengadilan Tata Usaha Negara  Bandar Lampung   

Nomor : 6/G/2024/PTUN.BL, tersebut diucapkan dalam sidang yang 

terbuka untuk umum secara elektronik melalui Sistem Informasi 

Pengadilan, pada hari  Rabu,   tanggal  19 Juni    2024 yang secara

[...]

Lampung Nomor: 6/G/2024/PTUN.BL, tanggal 19 Juni  2024, yang 

dimohonkan banding tersebut ; 

3.    Menghukum Pembanding/Semula Penggugat untuk membayar 

biaya perkara dalam dua tingkat peradilan  yang untuk pengadilan 

tingkat banding ditetapkan sejumlah Rp.250.000,00 (dua ratus lima 

puluh ribu rupiah); 

Demikian diputus dalam rapat musyawarah Majelis Hakim 

Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Palembang pada hari SENIN  

Tanggal  2 SEPTEMBER 2024 oleh IRHAMTO, S.H.,M.H., sebagai 

Hakim Ketua Majelis bersama dengan BONNYARTI KALA LANDE,

[...]

SRI WULAN LUCIYANTI, S.H.,   

Perincian Biaya Perkara : 
1. Materai Putusan  ................................ Rp  10.000,00    
2. Redaksi Putusan………………………. Rp  10.000,00 
3. Biaya Proses Penyelesaian Perkara .. Rp 230.000,00 
                           J u m l a h………………Rp 250.000,00 
                                  (Dua ratus lima puluh  ribu rupiah). 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Palembang
Panitera Tingkat Banding